PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº. 049/2018
Autor: Ver. Carlos Bonne

      Estância Velha, 09 de maio de 2018.
                                                                              Senhor Presidente:

Nos termos do Art. 32, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município, requeremos o encaminhamento, ao Poder Executivo, do seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÕES SOBRE PREGÃO PRESENCIAL;
                                   - Qual a finalidade das compras referidas do Pregão Presencial de nº 34/2018 – 03 de maio de 2018, Edital 067/2018;
                                  - Questiona-se também, se a prefeitura locou o imóvel citado no Pregão Presencial de nº 34/2018 – 03 de maio de 2018, Edital 067/2018, ou seja, situado na rua portão nº431.
                                      Requer-se o encaminhamento deste pedido de informações ao Gabinete da Prefeita Municipal.
 Sendo o que se apresentava para o momento, renovamos os votos de elevada estima e consideração.
                                                               Carlos Bonne

Vereador do PDT
Exmo. Senhor
Ver. Valdeci de Vargas
MD Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha/RS